
XXVII TROFEO INTERNACIONAL "ASTUR PATÍN"
Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 17/09/2015 6:33

Lugar/Place: La Moreda-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta: 17/09/2015 6:33

Fecha/Date: 26-sep-15

Prueba/Race: 3000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 103 MEDINA BUSTOS, MIREIA TXANTREA NAVARRA 23 7

2º 101 MARTÍNEZ, ANDREA AD SAN JUAN NAVARRA 22 0:05:09,652 5

3º 102 ARANGUREN, MADDI AD SAN JUAN NAVARRA 21 4

4º 86 SUAREZ ANGONES, ICIAR ASTUR PATIN ASTURIANA 20 3

5º 105 URBANOZ SÁNCHEZ, IRIA CPV RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 19 2

6º 88 HEVIA CASTRO, BARBARA ASTUR PATIN ASTURIANA 18 1

7º 99 GONZÁLEZ ALONSO, RAQUEL INDEPENDIENTE ASTURIANA 17 1

8º 90 CIMADEVILLA ALONSO, ALBA A.D. NOVARES ASTURIANA 16 1

9º 104 ARZA GASTÓN, JAEL TXANTREA NAVARRA 15

10º 100 OSTOLAZA, NEREA AD SAN JUAN NAVARRA 14

11º 87 DOSIL GARCIA, IRENE ASTUR PATIN ASTURIANA 13

12º 91 PÉREZ MOLINERO, MARTA A.D. NOVARES ASTURIANA 12

13º 92 JARAMA DIAZ, IRIA ALQUIMIA GALLEGA 11

14º 95 GARCÍA RGUEZ, NEREA CP NUEVO OVIEDO ASTURIANA 10

15º 94 REYES CALVO, KRISTINA CP NUEVO OVIEDO ASTURIANA 9

16º 98 FERNANDEZ LANZA, LETICIA CP CUELEBRE ASTURIANA 8

17º 89 ARBOLEYA RIBERA, PAULA A.D. NOVARES ASTURIANA 7 Caíd.

18º 7 RGUEZ CABALLERO, SELENE SADA PATÍN GALLEGA 6 Dob/Ret.

19º 6 SÁNCHEZ PELLICERO, SILVIA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 5 Dob/Ret.

20º 51 CARAZO GARCÍA, SARA A.D. NOVARES ASTURIANA 4 Dob/Ret.

21º 97 FERNÁNDEZ GLEZ, ALBA CP PELAYO ASTURIANA 3 Dob/Ret.

22º 54 LOPEZ FERNANDEZ, SHEILA A.D. NOVARES ASTURIANA 2 Dob/Ret.

23º 96 ALVAREZ PEÑICA, JENNYFER CP NUEVO OVIEDO ASTURIANA 1 Dob/Ret.



XXVII TROFEO INTERNACIONAL "ASTUR PATÍN"
Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 17/09/2015 22:50

Lugar/Place: Circuito Las Mestas-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta: 17/09/2015 22:51

Fecha/Date: 27-sep-15

Prueba/Race: 5000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 102 ARANGUREN, MADDI AD SAN JUAN NAVARRA 23 0:08:55,966 33,584

2º 101 MARTÍNEZ, ANDREA AD SAN JUAN NAVARRA 22

3º 105 URBANOZ SÁNCHEZ, IRIA CPV RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 21

4º 86 SUAREZ ANGONES, ICIAR ASTUR PATIN ASTURIANA 20

5º 103 MEDINA BUSTOS, MIREIA TXANTREA NAVARRA 19

6º 87 DOSIL GARCIA, IRENE ASTUR PATIN ASTURIANA 18

7º 89 ARBOLEYA RIBERA, PAULA A.D. NOVARES ASTURIANA 17

8º 90 CIMADEVILLA ALONSO, ALBA A.D. NOVARES ASTURIANA 16

9º 100 OSTOLAZA, NEREA AD SAN JUAN NAVARRA 15

10º 104 ARZA GASTÓN, JAEL TXANTREA NAVARRA 14

11º 94 REYES CALVO, KRISTINA CP NUEVO OVIEDO ASTURIANA 13

12º 99 GONZÁLEZ ALONSO, RAQUEL INDEPENDIENTE ASTURIANA 12

13º 95 GARCÍA RGUEZ, NEREA CP NUEVO OVIEDO ASTURIANA 11

14º 7 RGUEZ CABALLERO, SELENE SADA PATÍN GALLEGA 10

15º 92 JARAMA DIAZ, IRIA ALQUIMIA GALLEGA 9

16º 97 FERNÁNDEZ GLEZ, ALBA CP PELAYO ASTURIANA 8

17º 91 PÉREZ MOLINERO, MARTA A.D. NOVARES ASTURIANA 7

18º 88 HEVIA CASTRO, BARBARA ASTUR PATIN ASTURIANA 6

19º 51 CARAZO GARCÍA, SARA A.D. NOVARES ASTURIANA 5

20º 54 LOPEZ FERNANDEZ, SHEILA A.D. NOVARES ASTURIANA 4

21º 98 FERNANDEZ LANZA, LETICIA CP CUELEBRE ASTURIANA 3

22º 96 ALVAREZ PEÑICA, JENNYFER CP NUEVO OVIEDO ASTURIANA 2

23º 6 SÁNCHEZ PELLICERO, SILVIA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 1



XXVII Trofeo Internacional "Astur Patín"

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO
PUNTOS / POINTS

27-sep-15 1ª Jorn. 2ª Jorn.

La Moreda-

Gijón(Asturia

s)

Circuito Las 

Mestas-

Gijón(Asturia

s)TODAS 26-sep 27-sep

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS PUNTOS ELIMINACION
Pruebas

Suma
 

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 3000 5000 GENERAL HandicapGral

1º 102 ARANGUREN, MADDI AD SAN JUAN NAVARRA 21 23 44

1º 101 MARTÍNEZ, ANDREA AD SAN JUAN NAVARRA 22 22 44

3º 103 MEDINA BUSTOS, MIREIA TXANTREA NAVARRA 23 19 42

4º 105 URBANOZ SÁNCHEZ, IRIA CPV RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 19 21 40

4º 86 SUAREZ ANGONES, ICIAR ASTUR PATIN ASTURIANA 20 20 40

6º 90 CIMADEVILLA ALONSO, ALBA A.D. NOVARES ASTURIANA 16 16 32

7º 87 DOSIL GARCIA, IRENE ASTUR PATIN ASTURIANA 13 18 31

8º 100 OSTOLAZA, NEREA AD SAN JUAN NAVARRA 14 15 29

8º 104 ARZA GASTÓN, JAEL TXANTREA NAVARRA 15 14 29

8º 99 GONZÁLEZ ALONSO, RAQUEL INDEPENDIENTE ASTURIANA 17 12 29

11º 89 ARBOLEYA RIBERA, PAULA A.D. NOVARES ASTURIANA 7 17 24

11º 88 HEVIA CASTRO, BARBARA ASTUR PATIN ASTURIANA 18 6 24

13º 94 REYES CALVO, KRISTINA CP NUEVO OVIEDO ASTURIANA 9 13 22

14º 95 GARCÍA RGUEZ, NEREA CP NUEVO OVIEDO ASTURIANA 10 11 21

15º 92 JARAMA DIAZ, IRIA ALQUIMIA GALLEGA 11 9 20

16º 91 PÉREZ MOLINERO, MARTA A.D. NOVARES ASTURIANA 12 7 19

17º 7 RGUEZ CABALLERO, SELENE SADA PATÍN GALLEGA 6 10 16

18º 97 FERNÁNDEZ GLEZ, ALBA CP PELAYO ASTURIANA 3 8 11

18º 98 FERNANDEZ LANZA, LETICIA CP CUELEBRE ASTURIANA 8 3 11

20º 51 CARAZO GARCÍA, SARA A.D. NOVARES ASTURIANA 4 5 9

21º 54 LOPEZ FERNANDEZ, SHEILA A.D. NOVARES ASTURIANA 2 4 6

21º 6 SÁNCHEZ PELLICERO, SILVIA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 5 1 6

23º 96 ALVAREZ PEÑICA, JENNYFER CP NUEVO OVIEDO ASTURIANA 1 2 3


